

Do wszystkich wykonawców

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Stadionu Miejskiego Tychy**” informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z pytaniem kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej dla punktu poboru wymienionego w SIWZ.

Odpowiedź zamawiającego:

Obecnie zamawiający nie posiada podpisanej umowy na dostawę energii elektrycznej do przedmiotowego obiektu.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację postanowień pkt 2, odnośnik nr 3 istotnych postanowień umownych, w ten sposób, że przedmiotowy punkt otrzyma brzmienie: „Cena jednostkowa jest niezmienna w okresie realizacji umowy, chyba, że w trakcie trwania umowy ulegnie zmianie ustawowa stawka VAT lub podatku akcyzowego. Wówczas do kwoty netto zostanie doliczony VAT oraz podatek akcyzowy według stawki zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie przepisami”.

Jednocześnie Wykonawca informuje, że nieuwzględnienie powyższego postanowienia umownego przez Zamawiającego będzie skutkowało dodaniem do ceny oferowanej, kosztów związanych z ryzykiem handlowym Wykonawcy.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do procedury zmiany sprzedawcy takie jak:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Wykonawca zwraca się również z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia dla każdego punktu poboru

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

Odpowiedź zamawiającego:

W sytuacjach koniecznych Zamawiający przekaze niezbędne informacje i dokumenty oraz udzieli niezbędnych pełnomocnictw.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy obiekty w grupie taryfowej B mają układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację postanowień pkt 3 istotnych postanowień umownych, w ten sposób, że przedmiotowy punkt otrzyma brzmienie: „Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie od 11.06.2015 r. do 31.12.2015 r, jednakże sprzedaż energii elektrycznej będzie realizowana nie wcześniej niż po uprzednim skutecznym rozwiązaniu dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) albo umów sprzedaży energii elektrycznej lub po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Jednocześnie Wykonawca informuje, że ze względu na postanowienia IRiESD, nie jest możliwe przeprowadzenie zmiany sprzedawcy na dzień 11.06.2015 r, ponieważ proces zmiany sprzedawcy trwa 21 dni - od momentu zgłoszenia punktu poboru na platformę wymiany informacji.

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuję jak wyżej.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wykreślenie postanowień pkt 5 istotnych postanowień umownych in fine.

Zmiana VAT odbywa się ex lege – z mocy samego prawa, bez konieczności zawierania dodatkowych porozumień pomiędzy kontrahentami.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ, oraz udostępniono je na stronie internetowej bip.tyski-sport.pl.

Członek Rady Nadzorczej delegowany
do pełnienia funkcji Członka
Zarządu Spółki Tyski Sport S.A.

Adam Długajczyk
Adam Długajczyk

h